Zespot Szpitali Miejskich Dzial Zaméwien Publicznych

w Chorzowie

Chorzow, dnia 22. 08. 2017 r,
SPZ0Z 25M / ZP/230 f34.1/2017

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartoéci szacunkowe] przekraczajacej
w zlotych rownowartosc kwoty 209 000 euro, prowadzonego w oparciu o Przepisy prawa
zamawien publicznych w trybie ,przetargu nieugranj:zunegu" na realizacje zamdawienia pod
nazwa;: . Zakup i dostawy lekow, plynéw infuzyjnych, preparatow diagnostycznych, preparatow
stosowanych w okulistyce oraz substancji czynnych stosowanych w chemioterapii
zapotrzebowanych przez Apteke szpitalna dla potrzeb Zespolu Szpitali Miejskich w Chorzowie
z podzialem na 48 czesici”.

Dyrektor Samaodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespolu Szpitali Miejskich
w Chorzowie informuje, ze w Przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia pu blicznego

Pytan i udziela wyjasnien,

Pytanie nr 1; Zamawiajacy umiedcit w opisie przedmiotu zaméwienia w zadaniu nr 43 nazwe wlasng
paskow testowych do pomiaru glikemii bedace Zastrzezonymi znakam towarowymi - ze wzgledu na
kompatybilnos¢ paskow testowych danej marki jedynie z glukometrami tej samej marki, taki opis
oOgranicza konkurencjae asortymentowa, wskazujac kankretnych producentdw oferowanych paskdw i
tworzac sytuacje, w ktérej nie ma mozliwosci zaistnieé zasada uczciwej konkurencji, gwarantowana
cdpowiednimi przepisami ustawy prawo zamadwier publicznych. Opis ten nje dopuszcza paskéw in nych
wytworcdw o identycznym Przeznaczeniu; w przyszlosci taki opis moze narazi¢ Zamawiajacego na
wysokie koszty zwiazane z koniecznoicig wspélpracy z jednym wytwdrca, Czy wobec powyzszego
Zamawiajacy dopuéci produkt réwnowazny o takich samych wlasciwoéciach fun kcjonalnych? w
przypadku odmownej cdpowiedz| prosimy o merytoryczne uzasadnienie,

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Wszystkie oddziaty Zespolu Sepitali Miejskich w Chorzowie posiadaja na wyposazeniu Elukometry typu
Accu - Check Performa Nano, IXELL, Gluccomaxx, Aparaty te sa w dobrym stanie technicznymi, personel
medyczny (kilkaset os6b) przeszedi odpowiednie przeszkolenie | nie ma zadnego uzasadnienia, by ww.
sprzet zutylizowad,

£ wiedzy zamawiajacego wynika, ze opis przedmiotu zaméwienia wymieniony w czesci nr 43 zadania
znajduje sie w posiadaniu wiely dostawcow, wobec Czego zamawiajacy dopuszeza do przetargu
zaoferowanie paskow testowych kompatybilnych z ww:. elukometrami,

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 18 poz. 24 ( roztwdr hiperbaryczny do wstrzyk. S5mg/mla 4
mlx 5 amp. wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry?
Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy w zadaniu nr 18 poz. 24 ( roztwdr hiperbaryczny do wstrzyk. 5 mg/ml a 4
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Pytanie nr 3: Dotyczy: pakiet 18 pozycja 53 termin sktadania ofert: 11.09.2017

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci beziglowej
amputki x 5ml z przeliczeniem zamawiane] ilosci z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznodc
potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu
utrzymania prawidtowej droznoéci cewnika iflub portu dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z
HIT ). stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiazanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjna?
Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnasci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem
zamawianej ilosci?
Firma Lock Pharma jako wytaczny dystrybutor zapewnia statoic dostaw produktu co pozwali
Zamawiajacemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak réwniez wptynie na ekonomiczne
Eospodarowanie érodkami publicznym.
Odpowiedz nr 3: 73 mawiajacy oczekuje zlozenia ofer ty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: Dotyczy: SPZOZ ZSM /ZP/34/2017, Pakiet 18 - Leki, iloé¢ Pozycji 123, pozycja 53

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci amputko-
strzykawki x 3ml (objetos¢ 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidiowe]j droznosci dostepu
naczyniowego o wysokie] czystosci chemicznej i wysokim profilu bezpieczerstwa dla pacjenta,
Produkt posiada udokumentowane klinicznie dzialanie przeciwzakrzepowe

oraz przeciwbakteryjne. Specjalna budowa ampulko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni

wprowadzania produktu do kanalu cewnika wynosi 0,96 bara. Ciénienie infuzji nie powinno nigdy
Przekraczac 25 psi (1,7 bara) cow przypadku strzykawek o pojemnoéci 3ml nie spelnia tego warunku

i wynosi 39 psi (2.69 bara) a nie dotyczy produktu CitraFlow. Pakowany w farmie ampulko-

strzykawki chroni przed Utrata produktu podczas nabierania z fiolki. Nie wymaga koniecznoic
posiadania dodatkowych strzykawek oraz igiel ktdre w konsekwencji podnosza koszty leczenia
pacjenta i wydluzaja czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampulko-
strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi co chroni Przed utworzeniem skrzepu oraz nie
Ogranicza przeptywu krwi. Opakowanie zawiera pojedyncze amputko-strzykawki aseptycznie zamkniete
w opakowanie typu papier-folia w iloéci 100 sztuk w opakowaniu z przeliczeniem zamawiane] ilosci.
Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: Pakiet nr 30 Poz. 1.2,

Czy zamawiajacy w zadaniu nr 30, dla zapewnienia kontynuacji leczenia pacjentéw przyjmujacych
preparat bortezomib wymaga zaoferowania leku o kodach EAN 5906414000771 oraz 5906414000788 7
Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy dla zapewnienia kontynuacji leczenia pacjentéw przyjmujacych preparat
bortezomib wymaga zaoferowania leku o kodach EAN 5906414000771 oraz 5906414000788

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 45 w pozycji nr 48 produkt o
takim samym zastosowaniu klinicznym, zbilansowany roztwér, zawierajacy 9 pierwiastkow sladowych,
Nutryelt, 10ml roztworu w ampulce, w opakowaniu po 10sztuk?

Pozytywna odpowied# pozwoli na skladanie kon kurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedz] prosimy o wydzielenie w/w praduktu do osobnego pakietu,
Odpowiedz nr 6; Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 45 w pozycji nr 26 produkt o
takim samym zastosowaniu klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym,
Multimel N4- 550, 1500ml?

Po odpowi ozwoli kiadanie konkur jnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu,
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Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8: Czy Za mawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 45 w pozycji nr 27 produkt o
takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym,
Multimel N4- 550E, 2000mi?

oz na odpowiedz pozwoli na sktadanie konk rencyjnych o
W przypadku pozytywne;j odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu,

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 45 w pozycji nr44 produkt o
takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku trojkomorowym,
Olimel N9E, 1500mi?

P na odpowiedz pozwoli na sktadani konkuren
W przypadku pozytywne| odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 45 w pozycji nr 43 produkt
0 takim samym zastosowaniuy klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku trojkomorowym,
Olimel N9E, 1000ml(?

Pa a odpowiedz pozwoli na skladanie ko kurencyjnych ofer

W przypadku pozytywnej cdpowiedz| prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy wyrazi Zgode na dostarczenie w pakiecie nr 45 w PoZycji nr 45 produkt
0 takim samym zastasowaniy klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w warku trojkomorowym,
Olimel N7E, 2000ml?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku Pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 11 Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 45 w POZYCji nr 46 i 51 wyrazi zgode na zaoferowanie
preparatu zawierajacego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie | 3 witaminy rozpuszczalne w tluszczach,
Cernevit? Preparat jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tluszczach s3 umieszczone w
micellach kwasu glikacholowego, Cernevit rozpuszcza sie w wodzie do iniekji, glukozie 5%, soli
fizjologicznej, moze wiec by¢ podawany pacjentom, ktérzy nie otrzymuja tluszczu w Zywieniu
pozajelitowym.

W przypadku pozytywne] odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakiety,

Ponadto zaoferowanie witamin w i dnej ampulce bedzie dla zamawiaj ok
Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 46 w pozycji nr 18 produkt
o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku trgj komarowym,
Multimel N6-900E, 2000m(?

Pozytywna owied: pozwoli na sktadanie konku ncyj of

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu,
Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 14: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 46 w pozycji nr 23 produkt
o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku trojkomarowym,
Olimel N5SE, 2000ml1?

ozytywna odpowiedz pozwoli na skiadanie konky jnych ofert,
W przypadku Pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 14: Zamawiajacy aczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr15: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 46 w pozycji nr 24 produkt
0 takim samym zastosowaniu klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku trojkomorowym,
Olimel N9E, 1000ml(?

Poz na odpowied# pozwoli na sktadanie kon urencyjnych ofert,

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 15; Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 46 w pozycji nr 21 produkt
o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku trojkomaorowym,
Multimel N4- 550E, 1500ml?

oz na odpowiedz pozwoli na sktadanie ko ur inych ofert.
W przypadku pozytywne] odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 16: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr17: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 46 w pozycji nr 22 produkt
0 takim samym zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku tréjkomarowym,
Multimel N4- 550E, 2000ml?

Poz na od iedz pozwoli na sktadanie kon rencyjnych of

W przypadku Pozylywne| odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 17: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 46 w pozycji nr 28 produkt
0 takim samym zastosowaniu klinicznym, zbilansowany roztwér, zawierajacy 9 pierwiastkow sladowych,
Nutryelt, 10ml roztworu w ampuice, w opakowaniu po 10sztuk?

ozytyy i oli na danie konku inych ofert.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu,
Odpowiedz nr 18; Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19: dotycz isu przedmiotu zaméwienia w Pakigecie 11 poz, 18, 19,20
£ uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamdwienia nazwy wilasnej suplementu diety bedacej

Zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego wytworcy, zwracamy sie z uprzejma prosba o

medycznego o nazwie LactoDr, zawierajacego najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym
(dzialanie potwierdzono w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) szczep bakterii
probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w aktywnym stezeniu 6 mld CFU/kapsulke,
knnfekcjnnnwanegn w opakowaniach x 20 lub x 30 - kaps. - po przeliczeniu kapsulek na odpowiednig
liczbe opakowan. Oferowane kapsutki moga by¢ tatwo otwierane, a ich zawartode rozZpuszczana w
niewielkiej abjetoéci plynow i podawana w formie doustnej zawiesiny. Stosowanie bakterii gatunku
Lactobacillus rhamnosus w preparatach probiotycznych jest zalecane w wytycznych ESPGHAN - jako
bakterii z adekwatnym poziomem dowodéw klinicznych faktycznie potwierdzajacych ich dzialanie.
Odpowiedz nr 19: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

L Szpitali Miejskish = tel {32349 97 58 = FTEZEOM B w NIE §271923530

fax {32) 349 62 59 WWW.ZSIM com p REGON 503410

Bytomskich 11 KRS 0000011939




C

Zespot Szpitali Miejskich Dzial Zamowien Publicznych

w Chorzowie

Pytanie nr 20: dotyczy opisu przedmioty zamowienia w Pakiecie 11 poz. 38 | 39

Frosimy o dopuszczenie spelniajacego te same cele preparatu o nazwie EnteroDr, bedgcego
dietetycznym $rodkiem Spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, wystepujacym w postaci
kapsulek (opakowanie x 20 kaps.), zawierajacym w swoim skladzie identyczne stezenie probiotycznych
drozdzy Saccharomyces boulardii Oferowane kapsutki moga byc latwo otwierane, a ich zawartoéé
rozpuszczana w niewielkiej objetosci plyndw i podawana w formie doustnej zawiesiny.

Odpowiedz nr 20: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21: dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia w Pakiecie 9 poz. 50 5] oraz w Pakjecie 43
£ uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamowienia nazw wiasnych glukometréw i paskdw testowych

ceny oferty - samodzielnie lub poprzez podmioty pozostajace z nimi w stalych stosunkach
gospodarczych. Ze wzgledu na zabezpieczona konstrukcyjnie | chroniona prawem patentowym
kompatybilnosc paskow testowych danej firmy tylko | wylacznie z glukometrami tej samej firmy
niemozliwe jest zlozenie oferty rownowazne] wobec opisu przedmiotu zamawienia: Zwracamy uwage
na to, ze nie istnieje réwniez dajaca sie uzasadnic potrzeba korzystania z glukometrow | paskow
testowych kankretnych firm (takie zatozenie podwazatoby sens prowadzenia postepowania
przetargowego), gdyz jest to drobny przenosny sprzet, ktdry moze byé w kazdej chwili zastapiony
sprzetem firmy konkurencyjnej. Majac powyzsze na uwadze, Zwracamy sie z zapytaniem czy
Zamawiajacy postepujac zgodnie z literg, znowelizowanej ustawy Pzp (art. 29 ustawy) dopusci
zaoferowanie wysokiej jakoéci paskow testowych charakteryzujacych sie opisanymi ponizej
parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujaca koniecznoée kodowania; b) Automatyczne wykrywanie
zbyt matej ilodci krwi wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego komunikatu
informujacego o niecatkowitym wypetnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; ¢) Enzym
dehydrogenaza glukozy GD H-FAD; d) Kapilara samozasysajaca krew; e-f) Wyrzut zuzytego paska za
pomaoca przycisku, dobrze oznaczone kantrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi w przedniej
czesci paska nieco ponize sZzczytowej, znajdujace sie poza obrebem glukometru; g) Mozliwoéé
wykarzystania jednostkowego opakowania paskow testowych w ciagu 8 miesiecy od chwili otwarcia
pierwszej fiolki; h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-200 mg/dl przy doktadnodci
wynikow zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197: i) zalecana temperatura przechowywania
paskow w zakresie 1-32°C; j) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia | certyfikaty aktualnie wymagane
zgodnie z polskim prawem. W przypadku dopuszczenia oferujemy dostarczenie glukometrow
kompatybilnych z zaoferowanymi paskami na zasadzie okreslonej przez Zamawiajacego oraz utylizacje
obecnie posiadanego drobnego sprzetu.

Odpowiedz nr 21: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Wszystkie oddzialy Zespolu Szpitali Miejskich w Chorzowie posiadaja na wyposazeniu glukometry typu
Accu - Check Performa Nano, iXELL, Gluccomaxx, Aparaty te sa w dobrym stanie technicznymi, persanel

sprzet zutylizowad.

Z wiedzy zamawiajacego wynika, ze opis przedmiotu zaméwienia wymieniony w czesci nr 43 zadania
znajduje sie w posiadaniu wielu dostawcow, wabec czego zamawiajacy dopuszcza do przetargu
zaoferowanie paskéw testowych kompatybilnych z ww. glukometrami.

Pytanie nr 22: Czy Zamawiajacy dopuszcza konkurencyjne paski testowe charakteryzujace sie opisanymi
ponizej, zblizonymi cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi
wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego komunikatu infarmujacego o
niecalkowitym wypelnieniu paska na wyswietlaczu glu kometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres
wynikow pomiaru w jednostkach 20-600mg/dL; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia prabki 55 |
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wielkos¢ prabki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajacy wykonywanie pomiaréw we
krwi wlosniczkowej osab dorostych i noworodkéw; g) bezdotykowy wyrzut Zuzytego paska po pomiarze
Za pomoca przycisku; h) stabilnosé paskaw testowych i plyndw kontrolnych wynoszaca & miesiecy po
otwarciu fiolki; i) temperatura dziatania paskow testowych w zakresie 5-45°C; j) paski posiadajgce
wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedz nr 22: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgadnie z SIWZ.

Wszystkie oddzialy Zespolu Szpitali Miejskich w Chorzowie posiadajg na wyposazeniu glukometry typu
Accu - Check Performa Nano, iXELL, Gluccomanxx, Aparaty te sg w dobrym stanie technicznymi, personel
medyczny (kilkaset oséb) przeszed! odpowiednie przeszkolenie i nie ma zadnego uzasadnienia, by ww.
sprzet zutylizowac,

Z wiedzy zamawiajacego wynika, ze opis przedmiotu zaméwienia wymieniony w czesci nr 43 zadania
znajduje sie w posiadaniu wielu dostawcow, wobec czego zamawiajacy dopuszcza do przetargu
zaoferowanie paskow testowych kompatybilnych z ww. glukometrami.

Pytanie nr 23: Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 5.3.b7 zaklada sig, ze dostawy beda realizowane
Zgodnie z umowa, bez koniecznodci ich kazdorazowego potwierdzania,

Odpowiedz nr 23; Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu
umaowy.

Pytanie nr 24: Czy Zamawiajacy w par. 5.4 zmieni godziny dostaw z 11:00 do co najmniej 14:00? Tak
krotki czas pracy apteki (przyjec lekow) wymaga dostosowania trasy kuriera do tych szczegélnych
wymagan, co wymusza indywidualna, ponadstandardowa obsluge Za mawiajacego w zakresie dostaw.
Odpowiedz nr 24: Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25: Czy Zamawiajacy w par. 6.1.b oraz 6.6, wykresli zapis o zwrocie/odestaniu towaru?
Zgloszona reklamacja WYmMaga rozpatrzenia i nie zawsze Zamawiajacy bedzie mie¢ w procesie
reklamacyjnym racje. Odsytanie towaru PRZED rozpatrzeniem i rozstrzygnieciem reklamacji jest
Sprzeczne z przepisami KC, a nadto naraia Wykonawce na dodatkowe, nieuzasadniane wydatki wrazie
odrzucenia reklamacji, co przeciez takze moze mieé miejsce.

Odpowiedz nr 25; Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu
umaowy.

Pytanie nr 26: Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 6.4? Procedure reklamacyjng wyczerpujaco reguluja
zapisy par. 6.1-6.3 i brak podstaw do wprowadzania odrebnej procedury ,odmowy odbioru”, tym
bardziej, ze zgodnie z KC Wykonawca ma prawo uczestniczenia w procedurze reklamacji i jej
rozpatrzenia, Tymczasem par, 6.4 wprowadza jednostronny tryb ~odmowy adbioru” — bez wskazania, czy
taka odmowa uruchamia procedure reklamacji wskazana w par. 6.1-6.3, czy tez przebiega w inny,
niewskazany w umowie sposab. Dodatkowo, ,odmowa przyjecia’ cbwarowana jest kara umowng 10% -
Co razaco narusza prawa Wykonawcy, ktéry nie ma w $wietle umawy mozliwosci polemiki w przypadku
odmowy przyjecia towaru.

Odpowiedz nr 26: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu
umowy,

Pytanie nr 27: Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 7.1.e w zakresie obowiazku dostarczenia
zamiennika? Wykonawca posiada i oferuje tylko ok reslony asortyment produktdw i nie jest w stanie
dostarczac innych lekow.
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Odpowiedi nr 27: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie praponowanych zmian do projektu
urmawy.

Pytanie nr 28: Czy Zamawiajacy zmniejszy wartosc kary umowne;] ckreslonej w par. 8.1.c z 10% do
wartosci max. 5%? Obecna kara jest razaco wygérowana,

Odpowiedz nr 28: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie praponowanych zmian do projektu
umowy.

Pytanie nr 29: Czy Zamawiajacy wykresli w par. 9.1.3 fraze: lub wszczecia postgpowania egzekucyjnego
przeciwko Sprzedajacemy, wydania nakazu zajecia majatku Sprzedajgacego’? Trudneo racjonalnie
zakladac, ze postepowanie egzekucyjne zagraza bezpieczenstwu kontraktu i rodzi jakiekolwiek ryzyko
po stronie Zamawiajacego. W toku dziatalnosci gospodarczej jest rzecza naturalna, iz MOoga wystapic
sytuacje, w ktdrych podmioty wchodzac w spér badz tez poprzez inne, nawet niezamierzone dziatanie
lub zaniechanie, moga znalez¢ sie w sytuacji gdy dochodzi do egzekucji, jecie majatku” jest fra
nieznang polskiemu prawu,

Odpowiedz nr 29: Zamawiajgcy nie wyraza Z2gody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektu
umowy.

Pytanie nr 30: Czy Zamawiajacy w par. 9.4 zamiast 3 miesiecy opdznienia platnosci wpisze 1 miesiac?
Obecny zapis naraza Wykonawce na razaca strate,

Odpowiedz nr 30: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie Propanowanych zmian do projektu
umaowy.

Pytanie nr 31: Pytanie dotyczy pakietu nr 36, poz. 1.

Czy zamawiajacy w postepowaniu nr SPZ0Z Z5M /ZP/34/2017 pakiet 36 poz. 1 wyrazi zgode na
zaoferowanie: immunoglobulina ludzkia normalna 100mg/ml, roztwér do infuzji. Zawartose lgG
98%.Rozklad poszczegélnych podklas IgG: 1gG1256,9%; IgG2226,6%: IgG3234%, IgG4=21,7% dostepny w
dawkach 1g, 2 5g, 5g, 10g, 20g, 30g stabilizowana Elicyng? Czy zamawiajacy w postepowaniu nr SPZ0Z
Z5M /ZP/34/2017 wydzieli z pakietu 36 poz 1 do osobnego pakietu?

Odpowiedz nr 31: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na Zmiang postaci Proponowanych preparatow - tabletki
na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetkii odwrotnie?
Odpowiedz nr 32: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki na amputki?
Odpowiedz nr 33; Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na ampulko-strzykawke?
Odpowiedz nr 34: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 35: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wielkoici opakowania. Prosze podac sposdb
przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku czy do pelnego apakowania w Edre?

Odpowiedz nr 35: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowania przeliczajac iloéé do
pelnego opakowania w gore.
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Pytanie nr 36: Czy Zamawiajacy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkosci opakowania rozumie
réwniez zmiang gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykladowo: Zamawiajacy wymaga
masci w opakowaniu 25g, czy mozna zaoferowac mas¢ w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% wieksze
lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedz nr 36: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowania rowniez zmiang
gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) oferujac max. 30% wieksze lub mniejsze opakowanie,

Pytanie nr 37: Zwracamy sie z proéba o okreélenie w jaki sposab pastapic w przypadku zaprzestania lub
braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i
informacji pod pakietem?

Odpowiedz nr 37: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiajacy
wyraza zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 38: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zacferowanie w ,Czest nr 22 zadania -Leki” produkty
w worku 500 ml, opakowanie zbiorcze 20 szt.?

Odpowiedz nr 38: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w ,Czes¢ nr 22 zadania -Leki* produktu
w worku 500 ml, opakowanie zbiorcze 20 szt,

Z powazaniem

= NIP: 6271923530
REGON; 271503410

fax (32) 349 62 93

Ivtomskich 11 KRS 0000011939



